
Zarządzenie nr 42/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za 

usługi edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2019/2020 związane z kształceniem 

studentów 

 

Na podstawie art. 79, art. 323 ust. 1 pkt 6, art. 324 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) zarządzam, co następuje:  

 

§1 

W zarządzeniu nr 12/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

22 lutego 2019 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi 

edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2019/2020 związane z kształceniem studentów ze 

zm., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 3 po pkt. 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) cudzoziemca, któremu udzielono zezwolenia na pobyt czasowy w związku  

z okolicznościami, o których mowa w art. 151 ust. 1 lub art. 151b ust. 1 ustawy z dnia  

12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach, lub przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z korzystaniem z mobilności krótkoterminowej 

naukowca na warunkach określonych w art. 156b ust. 1 tej ustawy lub posiadającego 

wizę krajową w celu prowadzenia badań naukowych lub prac rozwojowych.” 

 

2) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Osoba przyjęta na I rok studiów, może ubiegać się o zwrot wniesionej opłaty za usługi 

edukacyjne za okres niepobierania nauki w przypadku niepodjęcia studiów lub 

rezygnacji ze studiów.” 

 

3) w § 7 ust. 8-9 otrzymują brzmienie: 

„8. Pracownik dziekanatu uzupełnia wniosek o kwotę zwrotu wniesionej opłaty za okres 

niepobierania nauki, następnie przekazuje do Rektora. 

9. O zwrocie opłaty decyduje Rektor.” 

 



4) w § 12a ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Od decyzji Rektora w sprawach uregulowanych przepisami niniejszego zarządzenia 

przysługuje złożenie wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy.” 

 

5) w § 12 pkt 5 lit c otrzymuje brzmienie: 

„c) załącznik nr 12 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem przez cudzoziemców studiów wyższych w formie 

stacjonarnej, prowadzonych w języku obcym”, 

 

6) załączniki nr 10-16 do zarządzenia otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1-7 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  

JT 


